UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

$lgskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

DZP.381.99A.2022

Katowice, 16.01.2023r.

Dotyczy: postepowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe wyrobdw
medycznych-opatrunki - DZP.381.99A.2022

Do Zamawiajacego wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1
dot. Pak. 18
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tamponéw o chtonnosci do 10cio krotnoéci swojej

wagi?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,18 — dotyczacy czeéci 18

Pytanie 2
dot. Pak. 18 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania wacikdw ze znacznikiem RTG w postaci kropki, o
wymiarach 15x55 mm?
"iw\lx H '
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzani opisanego w pytaniu.

Pytanie 3
dot. Pak. 18 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania wacikéw ze znacznikiem RTG w postaci kropki, o
wymiarach 15x40 mm?

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzani opisanego w pytaniu.

Pytanie 4
dot. Pak. 18 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania wacikdw ze znacznikiem RTG w postaci kropki, o

wymiarach 25x75 i 50x90 mm?
ZamaWiajacy nie dopuszcza rozwigzani opisanego w pytaniu.

Pytanie 5

dot. Pak. 18 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania wacikdw ze znacznikiem RTG w postaci kropki,
kwadratowe o wymiarach 6x6i 10x10 mm?

WAE g O e

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzani opisanego w pytaniu.

Pytanie 6
dot. Pak. 18 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania wacikdw ze znacznikiem RTG w postaci kropki, o
wymiarach 15x40 mm?

Cdpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzani opisanego w pytaniu.

Pytanie 7
dot. Pak. 18 poz. 6
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Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania wacikéw ze znacznikiem RTG w postaci kropki, o
wymiarach 6x6 mm?

Odpowleds:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania opisanego w pytaniu.

Pytanie 8
Pakiet nr 6, pozycja nr 2 - Czy zamawiajacy dopusci opaski w kolorze bezowym?

Zarﬁawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,6 — dotyczacy czeéci 6

Pytanie 9

Pakiet nr 6, pozycja nr 4 - Czy zamawiajacy dopusci szyny w kolorze bezowym?
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,6 — dotyczacy czeéci 6

Pytanie 10

Pakiet nr 6, pozycja nr 4 - Czy zamawiajacy dopusci 5 rozmiaréw?
Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,6 — dotyczacy czeéci 6

Pytanie 11

Pytanie 1 do pakietu 26

Czy zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny tj. produkt, ktéry jest bezposrednimi
odpowiednikami produktéw przedstawionych w specyfikacji, o tej samej nazwie miedzynarodowe;j,

postaci farmaceutycznej i dawce.

Zasady rownosci i proporcjonalnosci naktadana na zamawiajacego obowiazek réwnego traktowania

wszystkich wykonawcéw, ktére powinno wystepowaé na kazdym etapie postepowania bez
stosowania przywilejéw ale takze $rodkéw dyskryminujacych wykonawcéw ze wzgledu na ich
wiasciwosci. Réwne traktowanie odnosi sie zaréwno do aspektu merytorycznego jaki formalnego
zamowienia. Uzywajac zapisu oba dziatania potwierdzone certyfikatem CE (patent - parametr
wykluczajacy wprowadzany jako minimalne wymaganie i nie poddany ocenie punktowej ) moze

naruszac te zasady przez celowa eliminacje wykonawcéw i doprowadzenie do sytuacji w ktérej tylko

jeden z nich wezmie udziat w postepowaniu, Z kolei Zasada uczciwej konkurencji naktada na
zamawiajacego obowiazek przygotowania i prowadzenia postepowania w sposdb zapewniajacy
zachowanie uczciwej konkurencji Naruszenie uczciwej konkurencji to nie tylko Eliminowanie z

ubiegania sig o niektérych wykonawcéw przez wskazanie nazbyt konkretnego wymogu jakim jej caty

. Zapis w opisie przedmiotu zamoéwienia

Pragniemy zwroci¢ uwage, ze Zamawiajgcy uzyt opiséw zbyt doktadnych , gdyz proponowany opis
produktu uniemozliwia ztozenie oferty konkurencyjnej |, Zamawiajgcy uzyt opisu przedmiotu
zamowienia charakterystycznego dla jednego dostawcy- firmy BL Medica, ograniczajgcego konkurencje.

W materiatach reklamowych produktu 4dryField PH mozna uzyska¢ informacje, ze jest to: ,Jedyny na

Swiecie produkt posiadajacy certyfikat CE do hemostazy & zapobiegania zrostom” (PATETNT,
https://blmedica.pl/images/Katalogi/ulotka%20A4%202017.pdF). Dlatego korzystajagc ze $rodkéw
ochrony prawnej przewidzianych w ustawie

Czy zamawiajacy dopusci produkt i uzna za réwnowazny tj:

Proszek hemostatyczny , z dokumentami dopuszczajacymi do obrotu zgodnie z ustawa o wyrobach
medycznych - CE, Deklaracja i wyréb medyczny zgtoszony w Urzedzie rejestracji wyroboéw medycznych i
przeznaczony do stosowania w

Obrebie ran operacyjnych jako wchtanialny érodek hamujacy krwawienie 100% polisacharyd pochodze
roslinnego. Jest to hydrofilny, ptynny, mikroporowaty proszek, syntetyzowany przez oczyszczonaskrobie sieciow:
w ramach zastrzezonego procesu chemicznego. Srodek nie zawiera zadnych sktadnikéw pochodzenia zwierzece
ani ludzkiego. To drobnoziarnisty, suchy, sterylizowany biokompatybilny i apirogenny biaty prosz
Typowy okres wchtaniania wynosi od 24 do 48 godzin - ( parametr lepszy !).0 dziataniu przeciwzrostow\
Czas hemostazy 1-4min.- !l
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DZIALANIE

Proponowany proszek to hydrofilny posiew czasteczkowy, wzmacniajacy naturalna hemostaze poprzez
koncentrowanie statych sktadnikow krwi, takich jak ptytki, krwinki czerwone oraz biatka, na powierzchni czastek
i tworzenie macierzy zelowej. Skoncentrowana macierz zZelowa stanowi
bariere uniemozliwiajaca dalsza utrate krwi i powstaje niezaleznie od stanu koagulacji pacjenta. Wysokie
stezenie czynnikow krzepniecia i ptytek krwi w zelu wzmaga naturalne reakcje krzepniecia i pomaga
wytworzyc stabilny czop hemostatyczny. Proces wchtaniania rozpoczyna sie natychmiast, a na jego przebieg
wptywa kilka czynnikow, w tym ilosc naniesionego srodka oraz obszar zastosowania.

Srodek jest przeznaczony do stosowania w ramach zabiegow chirurgicznych (poza okulistycznymi) jako
pomocnicze kleszcze hemostatyczne, jezeli kontrola krwawienia kapilarnego, zylnego i tetniczego poprzez
ucisk, stosowanie podwiazek oraz innymi konwencjonalnymi metodami okaze sie nieskuteczna lub
niepraktyczna.

SPOSOB DOSTARCZANIA
Srodek jest dostarczany w aplikatorach z miechem o pojemnosci 3,5 gramow.

Proponowany materiat hemostatyczny z USA jest stosowany od lat w wielu klinikach i szpitalach zaréwno w
Polsce jak i na $wiecie) , wysokiej jakosci produktu produkty pochodza z USA i posiada wszelkie dokumenty
typu CE i FDA , spetnia najwyzsze normy bezpieczenstwa

Odpowied?

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego preparatu nie jest on zgodny z SWZ. Zbyt szybki proces
wchtaniania proponowanego preparatu nie zapewnia wystarczajacego dziatania przeciw zrostowego .
Zamawiany produkt wykorzystywany jest w procedurach onkologicznych gdzie dziatanie przeciw zrostowe ma
bardzo duzy wptyw na dalszy przebieg leczenia pooperacyjnego pacjenta, a nawet jego zycie .Zbyt szybki okres
wchtaniania proponowanego preparatu moze nie zapewnié¢ wystarczajacej ochrony przeciw zrostowej, co moze
prowadzi¢ do powiktan pooperacyjnych

pytanie 2 do zadanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci Aplikator o dtugosci 40 cm zamiast 38 ¢cm

Zarﬁawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,26 — dotyczacy czeéci 26

Pytanie 2 do pakietu 26

W przypadku odmowy na pytanie 1 wnosimy o samodzielne wskazanie zakresu réwnowaznoéci zgodnie z
ustawa PZP .

Wykonawca wnosit o uznanie produktu za réwnowazny gdyz samodzielnie przy tak sformutowanym opisie
przedmiotu zaméwienia nie moze takiego zaproponowa¢, rozwiazania opisane przez Zamawiajgcego posiadaja
Wykonawca wnosit o uznanie produktu za réwnowazny gdyz samodzielnie przy tak sformutowanym opisie
przedmiotu zaméwienia nie moze takiego zaproponowa¢, rozwiazania opisane przez Zamawiajacego posiadaja
zapisy utrudniajace udziat w postepowaniu innym oferentom i s3 pozornie zgodnie z wymogami prawa bowiem
zachodza tu warunki stworzenia rwnowaznosci pozornej .Zamawiajacy w punkcie 12 SWZ precyzyjnie okresla
granice réwnowaznosci i dopuszcza odstepstwa od parametréw jeéli s lepsze jednak przy tak sformutowanym
przedmiocie zaméwienia mamy do czynienia z pozorna réwnowaznoscia i opis przedmiotu zamdwienia posiada
cechy, charakterystyczne dla jednego wykonawcy i dochodzi tu do réwnowaznoéci pozornej w zwiazku z tym
zaden wykonawca nie moze zaproponowa¢ produktu réwnowaznego zgodnie punktem 12 SWZ

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamoéwienia
W zataczeniu zmieniony zatgcznik 4.26 - dotyczacy czeéci 26
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Pytanie 12
dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety 50x60cm z otworem o wymiarach 6x8cm,
otoczonym tasma lepng, spetniajacej pozostate wymagania zawarte w SWZ?

L3010

Zarﬁawiajacy nie dopuszcza rozwigzania opisanego w pytaniu.

Pytanie 13
dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z otworem o wymiarach 6x8cm, otoczonym

tasma lepng, spetniajacej pozostate wymagania zawarte w SWz?
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania opisanego w pytaniu.

Pytanie 14

dotyczy Pakietu nr 10 poz. 3i 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet wykonanych z laminatu dwuwarstwowego
PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa + chtonna wtéknina polipropylenowa) o gramaturze
60g/m2 i chtonnosci 458%, spetniajacej pozostate wymagania zawarte w SWZ?

Zamawiajgcy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 — dotyczacy czeéci 10

Pytanie 15
dotyczy Pakietu nr 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie a'100 sztuk lub

do czterech miejsc po przecinku, co pozwoli na ztozenie ofert bardziej konkurencyjnych cenowo?

Zarhawiajacy wyraza zgode za podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 - dotyczacy czeéci 10

Pytanie 16
dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tamponéw z ligniny pakowanych po 2 rolki a'500szt,
w iloéci 3 700 opakowan

Zamawiajgcy wyraza zgode na rozwiazanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,20 — dotyczacy czeéci 20

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie ponizszego zapisu do Wzoru Umowy:
Zamawiajagcemu przystuguje prawo do zmniejszenia ilosci zaméwienia, przy czym 80% przedmiotu
zaméwienia w ramach w danego pakietu, jest gwarantowany do realizacji.

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 18
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin ptatnosci liczony byt od daty sprzedazy, oraz zeby za termin

zaptaty uznawana byta data wptywu zaptaty na rachunek wykonawcy?
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy wyrazi na cesje praw i obowiazkéw z wzoru umowy na bank kredytujacy grupe kapitatowa

Wykonawcy? Wykonawca zobowiazuje sie powiadomi¢ Zamawiajacego o dokonaniu takiej cesji. Jednoczeénie
Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiazkéw z Umowy
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przelanych na bank - do momentu odmiennego zarzadzenia przez bank, ktére zostanie przestane w Formie
pisemnej.

Zamawiajacy nie wyraza zgody, przepisy formutujace zakaz cesji bez zgody podmiotu tworzacego tj. art. 54
ut. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej maja charakter bezwzglednie obowiazujacy, cesja dokonana z ich
naruszeniem jest niewazna z mocy prawa.

Pytanie 20
Dotyczy Wzoru umowy § 5 ust. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zgodnie z ponizszym zapisem:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kary umowne:

a) w przypadku niedostarczenia zaméwienia czesciowego lub stwierdzenia brakéw ilosciowych w
stosunku do zamowienia czesciowego - w wysokosci 0,1% wartosci brutto wyrobéw medycznych,
niedostarczonych w ramach danego zaméwienia cze$ciowego - za kazdy dzien zwtoki w dostawie,

b) w przypadku stwierdzenia braku oznakowania dostarczonych wyrobéw medycznych w sposéb
okreslony w § 2 ust. 3 niniejszej umowy, wadliwosci lub niezgodnoséci dostarczonych wyrobéw medycznych ze
ztozong oferty oraz zwtoki w dostarczeniu przez Wykonawce wyrobéw medycznych prawidtowo
oznaczonych, wolnych od wad lub zgodnych ze ztozona oferta - w wysokoéci 0,1% wartoéci brutto wyrobéw
medycznych dostarczonych w ramach danego zaméwienia czeéciowego, ktérych dotyczy brak oznakowania,
wadliwos¢ lub niezgodnos¢ ze ztozona ofertg - za kazdy dzien zwtoki w realizacji obowiazkdw okreslonych w §
4 ust. 2 niniejszej umowy,

) w wysokosci 1% wartosci brutto wyrobéw medycznych niedostarczonych w ramach danego
zamowienia czgsciowego za kazdy przypadek, w ktérym konieczny byt zakup wyrobéw medycznych od
podmiotu trzeciego w okolicznosciach okreslonych w § 2 ust. 13 niniejszej umowy, niezaleznie od

obowiazku pokrycia przez Wykonawce réznicy pomiedzy cena zakupu zastepczego i cena przetargows;

d) w wysokosci 5% kwoty wynagrodzenia brutto catej umowy okreslonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy — w
przypadku, gdy dojdzie do rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstapienia od umowy z
przyczyn za ktére odpowiada Wykonawca..?

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 21
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 pozycji nr 1 dopusci soczewke o Dk/t 130?

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania opisanego w pytaniu.

Pytanie 22
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 pozycji nr 2 dopusci soczewki o mocy sferycznej do + 6.00 DS.?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,2 - dotyczacy czeéci 2

Pytanie 23
Pakiet 10 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete 50x60 cm z otworem 6x8 cm?

4010

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie opisane w pytaniu.
Pytanie 24

Pakiet 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete 75x90 cm z otworem 6x8 cm?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie opisane w pytaniu.
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Pytanie 25
Pakiet 10 poz. 3, 5
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze min 56g/m2?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 - dotyczacy czeéci 10

Pytanie 26
Pakiet 10 poz. 3, 5
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze 60g/m2?

Za}nawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 - dotyczacy czesci 10

Pytanie 27

Pakiet 10 poz. 3, 5

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o gramaturze 65g/m2?
Zarﬁawiajqcy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 — dotyczacy czeéci 10

Pytanie 28

Pakiet 12

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem wymaganych iloéci?
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,12 - dotyczacy czesci 12

Pytanie 29

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy wykonane ze sprasowanej, wysokochtonnej bawetny
zapewniajacej naturalng miekkos¢, plastycznosé i absorbeyjnoéé bawetny. Waciki posiadaja znacznik
RTG przeszyty przez cata dtugoé¢ oraz nitke. Chtonnosc: 8-émio krotnoé¢ swojej masy w czasie
krotszym niz jedna sekunda. Odpornoé¢ na weryfikacji, dajaca mozliwoé¢ ustalenia ile wacikow
zostato zuzytych podczas zabiegu strzepienie i rozciaganie zaréwno w stanie wilgotnym jak i
suchym dzieki systemowi utkania wtdkien. W kazdej sterylnej saszetce 10 wacikéw oraz karta
weryfikacji, dajaca mozliwos¢ ustalenia ile wacikéw zostato zuzytych podczas zabiegu operacyjnego.
Sterylne blistry z karbowanymi brzegami, ktére zabezpieczaja nitki przed splataniem.

Zarhawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie 30

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy dopusci waciki w rozmiarach:
Poz. 1-12x50mm

Poz.2-12x40mm

Poz.3-70x 70mm

Poz. 4 - kwadratowe 70x70 mm
Poz.5-10x40 mm

Poz.6-10x10 mm?

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwiazania opisanego w pytaniu.

Pytanie 31
Pakiet 10, pozycja 3, 5
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Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2
oraz chtonnosci 600%?

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 — dotyczacy czeéci 10

Pytanie 32
Pakiet 11, pozycja 3
Czy Za mawnajqcy dopusci plaster o dtugosci 5m, pakowany a'12szt?

ZamaW|aJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 — dotyczacy czeéci 11

Pytanie 33
Pakiet 11, pozycja 3
Czy ZamaW|aJacy dopusci podanie ceny za 5m, z przeliczeniem zamawianej ilosci?

ZamaWIajacy zgodnie z SWZ dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie 34
Pakiet 11, pozycja 9
Zwracamy S|e z prosba o doprecyzowanie czy nalezy wyceni¢ 720 blistréw a'6szt czy 720 sztuk?

Nalezy wycemc 720 blistréw a 6 sztuk.

Pytanie 35
Pakiet 11, pozycja 10
Czy ZamaWIaJacy dopusci podanie ceny za blister a'3szt z przeliczeniem zamawianej iloéci?

ZamaW|aJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 — dotyczacy czeéci 11

Pytanie 36
Pakiet 11, pozycja 16
Czy ZamaWIaJacy dopusci plaster o dtugosci 9,14m, pakowany a'24szt?

ZamaWIaJacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytamu
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 - dotyczacy czeéci 11

Pytanie 37
Pakiet 11, pozycja 17
Czy ZamaW|aJacy dopusci plaster o dtugosci 5m, pakowany a'6szt?

ZamaW|aJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 — dotyczacy czeéci 11

Pytanie 38
Pakiet 11, pozycja 18
Czy ZamaWIajacy dopusci plaster o dtugosci 9,14m, pakowany a'12szt?

ZamaW|aJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytamu
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 — dotyczacy czesci 11

Pytanie 39
Pakiet 11, pozycja 20
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Czy Zamawiajacy dopusci gaze o powierzchni 0,5 m2?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 - dotyczacy czedci 11

Pytanie 40
Pakiet 11, pozycja 21
Czy Zamawiajacy dopusci gaze o powierzchni 1 m2?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 - dotyczacy czesci 11

Pytanie 41
Pakiet 11, pozycja 23

Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang o szerokoéci 5cm?

Zamawiajacy zgodnie z ZSW wymaga opaski dzianej nierozciagliwej. Zamawiajacy dopuszcza
szeroko$¢ 5m. W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 — dotyczacy czeéci 11

Pytanie 42

Pakiet 11, pozycja 25

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe o dtugoséci 3m?
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 - dotyczacy czedci 11

Pytanie 43
Pakiet 11, pozycja 26
Czy Zamawiajgcy dopusci siatke opatrunkowg o szerokosci 80-140mm w stanie swobodnym?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 — dotyczacy czeéci 11

Pytanie 44
Pakiet 11, pozycja 27
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowg o szerokosci 40-65mm w stanie swobodnym?

Zarhawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 — dotyczacy czeéci 11

Pytanie 45
Pakiet 11, pozycja 28

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,11 - dotyczacy czedci 11

Pytanie 46

Pakiet 11, pozycja 29

Zwracamy sig z prosba o wykreslenie w/w pozycji, co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjne;j
oferty.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie z czesci 11, poz. 29.
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Pytanie 47
Pakiet 11, pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci stabilizator cewnika epiduralnego wykonany z pianki PE, samoprzylepny o

$rednicy 55mm?
Odpowied?
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania opisanego w pytaniu.

Pytanie 48

Pakiet 12, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilogci?
Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,12 — dotyczacy czesci 12

Pytanie 49

Pakiet 13, pozycja 1-2

Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej iloci?
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,13 — dotyczacy czesci 13

Pytanie 50

Pakiet 14, pozycja 2

Czy Zamawiajqcy dopusci podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawiane;j iloci?
Zarhawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,14 — dotyczacy czeéci 14

Pytanie 51
Pakiet 15, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a'40szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 — dotyczacy czesci 15

Pytanie 52

Pakiet 15, pozycja 3-5

Czy Zamawiajacy dopusci opaski dziane wykonane z 100% wiskozy?
Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 - dotyczacy czesci 15

Pytanie 53
Pakiet 15, pozycja 3
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Czy Za maW|aJacy dopusci opaske o szerokosci 15¢cm?

Zamawuajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatgcznik 4,15 - dotyczacy czeéci 15

Pytanie 54
Pakiet 15, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci opaske o szerokoséci 10cm?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 - dotyczacy czeéci 15

Pytanie 55
Pakiet 15, pozycja 5
Czy Zamawm;qcy dopusci opaske o szerokosci 5cm?

Zamawuajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatgcznik 4,15 — dotyczacy czesci 15

Pytanie 56
Pakiet 15, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske elastyczng o szerokosci 15cm?
Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie 57
Pakiet 15, pozycja 14
Czy ZamaWIaJacy dopusci tupfery pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej iloéci?

Zamawmjacy nie wyraza zgody na rozwiazanie opisane w pytaniu.

Pytanie 58
Pakiet 15, pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a'40szt?
Zamawiajcy wyraza zgode na rozwigzanie opisane w pytaniu z przeliczeniem iloéci.

Pytanie 59
Pakiet 15, pozycja 16
Czy Zamawm;acy ma na mysli 500 sztuk kompreséw czy 500 opakowan po 50sztuk?
e Zamawiajacy miat na mysli 500 opakowan po 50 sztuk.
W za’(aczemu zmieniony Zatgcznik 4,15 — dotyczacy czesci 15

Pytanie 60
Pakiet 15, pozycja 16
Czy ZamaW|aJacy dopusci kompresy pakowane a'40szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Zamawuajacy wyraza zgode na rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie 61

Pakiet 15, pozycja 17, 18

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’'10szt?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie opisane w pytaniu.
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Pytanie 62

Pakiet 15, pozycja 17

Czy Zamawiajacy ma na mysli 100 sztuk kompreséw czy 100 opakowan po 20sztuk?
Zamawiajacy miat na mysli 100 opakowan kompreséw po 20 sztuk.

W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 — dotyczacy czeéci 15

Pytanie 63
Pakiet 15, pozycja 17, 18
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej iloéci?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie 64
Pakiet 15, pozycja 18
Czy Zamawiajacy ma na mysli 100 sztuk kompreséw czy 100 opakowan po 50sztuk

Zamawiajacy miat na mysli 100 opakowan kompreséw po 50 sztuk.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 — dotyczacy czeéci 15

Pytanie 65

Pakiet 15, pozycja 19

Czy Zamawiajgcy ma na mysli 2300 sztuk kompreséw czy 2300 opakowan po 20sztuk?
ydpowi Zamawiajacy miat na mysli 2300 opakowan kompreséw po 20 sztuk.

W za{aczemu zmieniony Zatacznik 4,15 — dotyczacy czeséci 15

Pytanie 66
Pakiet 15, pozycja 19

Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?
Zgédnie z’SWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania opakowan pakowanych po 20 sztuk kompreséw.

Pytanie 67
Pakiet 15, pozycja 20

Czy Zamawiajgcy ma na mysli 2100 sztuk kompreséw czy 2100 opakowan po 10sztuk?

Zamawiajacy miat na mysli 2100 opakowan kompreséw po 10 sztuk.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 - dotyczacy czeéci 15

Pytanie 68
Pakiet 15, pozycja 20
Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?

giod
ODOWAHEOY

Zgodnle z SWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania opakowan pakowanych po 10 sztuk kompreséw.

Pytanie 69

Pakiet 24, pozycja 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek wykonany z wtékniny 100% poliester z wktadem chtonnym 80%
wtdkna naturalna i 20% poliester?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatgcznik 4,24 - dotyczacy czeéci 24
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Pytanie 70

Pakiet 11, poz. 20-21,26-28,

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 20-21,26-28 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy
pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami
uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwoéci
wyboru

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 20-21, 26-28 z czeéci 11.

Pytanie 71
Pakiet 11, poz. 26-28
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie zawierajace 1 mb siatki opatrunkowej w stanie

nierozciggnietym ?
Zamawiajacy wymaga wyceny siatki w stanie spoczynku czyli w stanie nierozciggnietym.

Pytanie 72

Pakiet 12, poz. 1-3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,12 — dotyczacy czeéci 12

Pytanie 73

Pakiet 15, poz. 22-23

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 22-23 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli
Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwoéci wyboru.

Zaf‘nawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 22-23 z czeéci 15.

Pytanie 74

Dot. Czes¢ 18 poz 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie kompreséw jak w opisie lecz w rozmiarze 12x60mm?
Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie 75

Dot. Cze$¢ 18 poz 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie kompreséw jak w opisie lecz w rozmiarze 12x40mm?
Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie 76

Dot. Czes$¢ 18 poz 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie kompreséw jak w opisie lecz w rozmiarze 76x76mm?
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Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,18 — dotyczacy czeéci 18

Pytanie 77

Dot. Cze$¢ 18 poz 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie kompreséw jak w opisie lecz w rozmiarze @8mm?
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,18 — dotyczacy czesci 18

Pytanie 78
Dot. Cze$¢ 18 poz 5
Czy ZamaWIaJacy wyrazi zgode na dostarczenie kompreséw jak w opisie lecz w rozmiarze 6x38mm?

ZamaW|aJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytamu
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,18 — dotyczacy czeéci 18

Pytanie 79
Dot. Czes¢ 18 poz 6
Czy Zamawrajacy wyrazi zgode na dostarczenie kompreséw jak w opisie lecz w rozmiarze 6x6mm?

Zamawuajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,18 — dotyczacy czesci 18

Pytanie 80

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 10:

- serwete 50x60 cm dwuwarstwowg, jatowg z otworem przylepnym o $rednicy 6cm.
Pozosta{e parametry zgodne z SWZ.

ZamaW|aJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 — dotyczacy czesci 10

Pytanie 81
Dot pakletu 9, poz. 1-3 Czy Zamawiajgcy wymaga zestawéw z min. 1 etykieta do wklejania?

ZamaW|aJacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,9 — dotyczacy czeéci 9

Pytanie 82

Dot. pakietu 10, poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci serwete o otworze 5 cm?
Cdpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 — dotyczacy czeéci 10

Pytanie 83
Dot pakletu 10, poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci serwete o otworze 8 cm?

ZamaWIaJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 — dotyczacy czesci 10

Pytanie 84
Dot. pakietu 10, poz. 3, 5 Czy Zamawiajacy dopusci serwete o chtonnoéci 570 %?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 — dotyczacy czeéci 10
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Pytanie 85

Dot. pakietu 14, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wymaga ligniny bielonej, ktéra jest wyrobem medycznym,

posiadajacym 8% stawke podatku VAT oraz Deklaracje Zgodnosci UE, potwierdzajaca, ze wyréb
medyczny opisany w deklaracji opatrzony jest oznakowaniem CE, zgodne z wymaganiami
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie
wyrobéw medycznych (MDR) z pézniejszymi zmianami?

Pytanie wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi dziatalnos¢ lecznicza w myél art. 17.1 pkt 2, Ustawy
o Dziatalnosci Leczniczej, ktéra do realizacji procedur medycznych naktada obowiazek stosowania
wyrobow medycznych, a co za tym idzie Zamawiajacy powinien oczekiwa¢ zaoferowania wyrobu
medycznego, odpowiadajacego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobéw medycznych dopuszczonych do stosowania na
terenie UE. Jednoczesnie obserwujemy na rynku wyroby, ktére posiadaja deklaracje zgodnodci,
ktéra jest niezgodna z obowigzujacym na dzien dzisiejszy Rozporzadzeniem MDR. Rozporzadzenie
UE w sprawie wyrobéw medycznych 2017/745 (zwane réwniez jako: rozporzadzenie MDR) weszto w
zycie 26 maja 2021 r. i zastapito dotychczas obowiazujaca dyrektywe Rady Europejskiej 93/42/EWG
(tzw. dyrektywe MDD). Aktualna deklaracja zgodnosci powinna odwotywa¢ sie do Rozporzadzenia
MDR i spetnia¢ co do

zawartosci wymagania zat. IV MDR, miedzy innymi posiada¢ Kod Basic UDI-DI oraz powinna
przywotywac aktualng ustawe o wyrobach medycznych - aktualna ustawa jest opublikowana w Dz. U.
2010 Nr 107 poz. 679 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1565.). Kolejnym wymogiem Rozporzadzenia MDR
zawartym w zat. | pkt.23.2q. jest naniesienie na wyréb informacji, ze jest to wyréb medyczny.

Zamawiajacy wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z SWZ.

Pytanie 86
Dot. pakietu 15, poz. 1-2, 22-23 Czy Zamawiajacy doprecyzuje warstwowo$¢ i nitkowoéé?

Zamawiajacy nie okresla parametréw zawartych w pytaniu. Zamawiajacy wymaga zaoferowania
asortymentu zgodnie z SWZ.

Pytanie 87
Dot. pakietu 15, poz. 3-5 Czy Zamawiajacy dopusci opaske wykonana z 100% wiskozy?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatgcznik 4,15 — dotyczacy czesci 15

Pytanie 88
Dot. pakietu 15, poz. 3 Czy Zamawiajacy dopuséci opaske o szerokoéci 15 cm?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 - dotyczacy czeéci 15

Pytanie 89
Dot. pakietu 15, poz. 4 Czy Zamawiajacy dopuéci opaske o szerokoéci 10 cm?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 — dotyczacy czesci 15

Pytanie 90

Dot. pakietu 15, poz. 5 Czy Zamawiajacy dopuéci opaske o szerokoéci 5 cm?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 - dotyczacy czeéci 15

Pytanie 91
Dot. pakietu 15, poz. 6 Czy Zamawiajacy dopuéci opaske o dtugosci 5 m?
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Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 — dotyczacy czeéci 15

Pytanie 92

Dot. pakietu 15, poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawetniang, ktéra jest wyrobem medycznym,

posiadajaca 8% stawke podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawetnianej sa
identyczne lub wyzsze, jak w przypadku waty bawetniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iz
Zamawiajacy prowadzi dziatalnos¢ lecznicza w mysl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Dziatalnosci Leczniczej,
ktéra do realizacji procedur medycznych naktada obowigzek stosowania wyrobéw medycznych, a co
za tym idzie Zamawiajacy powinien oczekiwa¢ zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajacego
wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w
spraWIe wyrobow medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

ZamaWIaJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 — dotyczacy czesci 15

Pytanie 93
Dot. pakietu 15, poz. 14 Czy Zamawiajacy dopusci pakowanie a'3 szt.?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,15 — dotyczacy czesci 15

Pytanie 94
Dot. pakletu 15, poz. 18 Czy Zamawiajacy dopusci kompresy przewiagzane po 10 szt.

Zamawnajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

Pytanie 95

Dot. pakietu 24, poz. 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci warstwe chtonng o sktadzie: wtdknina wiskozowo

(85%) - polipropylenowa (7,5%) - polietylenowa (7,5%) pokryta mikroperforowana folia
polletylenowa (100%) zapobiegajaca przywieraniu do rany?

ZamaW|aJacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zatgczeniu zmieniony Zatacznik 4,24 — dotyczacy czesci 24

Pytanie 96

Wykonawca wnosi o wskazanie, czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie kary umownej
wskazanej w § 5 ust. 1 lit. ¢ Zatacznika nr 6 do SWZ (dalej jako: ,Umowa") badz obnizenie jej
wysokosci z 2 do 0.5 %. Wykonawca nadmienia, ze niezasadne rozszerzanie potencjalnej
odpowiedzialnosci Wykonawcy (co w ocenie Wykonawcy ma miejsce w niniejszej sytuacji z uwagi na
podwdjne sankcjonowanie zakupu zastepczego - poprzez obowiazek uiszczenia kary umownej oraz
zwrotu réznicy cen) majace wptyw na konkurencyjno$¢ postepowania oraz naruszenie zasady
réwnosci stron moze prowadzi¢é do uniewaznienia postepowania o udzielenie zaméwienia
publlcznego (por. KIO 983/18, KIO 980/18)

ZamaW|aJacy nie wyraza zgody

Pytanie 97
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 16 pozycji 1 oczekuje folii o wymiarach czesci przylepnej lepnej
10x20cm? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Zamawiajaéy wymaga zaoferowania folii w rozmiarze 20x15cm.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,16 — dotyczacy czesci 16
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Pytanie 98
PAKIET NR 10 Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety w rozmiarze

50x60cm z otworem o $rednicy 7cm? Pozostate parametry bez zamian

Zarﬁawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,10 - dotyczacy czeéci 10

Pytanie 99
PAKIET NR 10 Poz. nr 3 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety w rozmiarze

45x75cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55g/m? i chtonnoéci 285%?
Pozostate parametry bez zamian

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwiazanie opisane w pytaniu.

Pytanie 100
PAKIET NR 10 Poz. nr 5 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety wykonanej z

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55g/m’ i chtonnoéci 285%? Pozostate parametry bez
zamian

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozwiazanie opisane w pytaniu.

Pytanie 101
PAKIET NR 24 Poz. nr 1-5 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunkéw w ktérych

warstwa chtonna wykonana jest z wiskozy? Pozostate parametry bez zamian.

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,24 - dotyczacy czesci 24

Pytanie 102
Czy Zamawiajacy w pakiecie 19 [p.2 dopusci hemostatyk z nieregenerowanej celulozy o pH 2,2 -4,5 i

wymiarach 2,5x5 cm.

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,19 — dotyczacy czesci 19

Pytanie 103
Czy Zamawiajacy w pakiecie 19 |p.3 dopusci hemostatyk z nieregenerowanej celulozy o pH 2,2 -4,5 i

wymiarach 5x10 cm.

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.
W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,19 - dotyczacy czesci 19

PYTANIE 104

Pakiet 23, pozycja 5

Prosimy Zamawiajacego o podanie rozmiaru opatrunku, czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w
rozmiarze 10x10 cm?

Odpowied?

Zamawiajacy wymaga zaoferowania rozmiaru 10cm x 10cm.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,23 - dotyczacy czeéci 23

PYTANIE 105
Pakiet 23, pozycja 8



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

$laskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 14x14cm zamiast 20cm x 20cm,
poniewaz opatrunek w wymaganym rozmiarze zostat wycofany z oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatgcznik 4,23 - dotyczacy czesci 23

PYTANIE 106

Pakiet 24

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku samoprzylepnego, jatowego na rany
pooperacyjne, do zaopatrywania ran sgczacych, z hydrofobowa mikrosiatka, stanowiaca warstwe
przylegajaca do rany utatwiajaca szybkie przenikanie wydzieliny i przekazywanie jej do warstwy
chtonnej. Warstwa chtonna z wtékniny chtonnej wykonana w 75% z wtékien wiskozowych. Opatrunek
przepuszczalny dla pary wodnej i powietrza, klej hypoalergiczny. Rozmiary zgodne z SIWZ.
Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,24 — dotyczacy czeéci 24

PYTANIE 107

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 pozycji 1 dopusci zaoferowanie miejscowego wchtanialnego érodka
hemostatycznego z oczyszczonej zelatyny wieprzowej w formie ptynnej, wstepnie zmieszanej
matrycy przeznaczony do tamowania krwawienia. Czas wchtaniania 4-6 tygodni. Objeto$¢ matrycy
zelatynowej ma 7 ml, zas taczna objeto$¢ produktu koncowego po zmieszaniu z 2ml soli
fizjologicznej wynosi 8 ml. Zestaw bezigtowy, czas gotowosci po przygotowaniu 8h. 2 kaniule, jedna
z mozliwoscia przyciecia, druga z pamiecia ksztattu.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,5 - dotyczacy czesci 5

PYTANIE 108

Biorac pod uwage zapis SWZ: ,hemostatyk powierzchniowy ze 100% regenerowanej, oksydowanej
celulozy w formie gazy (pochodzenia roslinnego) o dziataniu bakteriobdjczym (szczepy bakterii:
MRSA, MRSE, PRSP, VRE, Pseudomonas aeruginosa), stosowany w profilaktyce zakazenia pola
operowanego, pH 2,5-3,5. Okres wchtaniania 7-14 dni", czy Zamawiajacy w pakiecie 21 pozycji 1, 2 -
ma na mysli i wymaga wchtaniany jatowy

hemostatyk powierzchniowy ze 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy w Fformie gazy
(pochodzenia roslinnego) o dziataniu bakteriobdjczym i majacy zastosowanie w profilaktyce
zakazenia pola operowanego - udokumentowane jako dowéd: prospektywnym, randomizowanym
badaniem klinicznym in vivo z udziatem ludzi, oraz dziatanie bakteriobdjcze udokumentowane
badaniem przedklinicznymi in vitro, ktére dostarczone jako dowdd -poprzez niskie pH 2,5-3,5 w
kontakcie z krwia po 24 h- eliminujg na poziomie 99,9% szczepy bakterii: MRSA, MRSE, PRSP, VRE,
Pseudomonas aeruginosa ?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania asortymentu zgodnie z SWZ

PYTANIE 109

Pakiet 21, poz.1-2:

- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu o ph 2,247 Reszta parametréw zgodnie z
SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

W zataczeniu zmieniony Zatacznik 4,21 - dotyczacy czeéci 21

Zamawiajacy przekazuje zmienione zatgczniki: 4.2, 4.5-4.6, 4.9-4.16, 4.18-4.21, 4.23, 4.24, 4.26
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Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert:

z 19.01.2023 r. godz. 10%° na 26.01.2023 r. godz. 10%°

oraz przesuwa termin otwarcia ofert:

z 19.01.2023 r. godz. 10*° na 26.01.2023 r. godz. 10*°

Zmianie ulega réwniez termin zwigzania ofertg - Zamawiajacy przedtuza termin zwigzania
oferta do dnia. 26.03.2023r.

f To. Ci\/?«“



